
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО  

ПИБ: 105700713 

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16 

21000 НОВИ САД 

Република Србија 

Датум: 08.12.2020 

Број: 138-404-267/2020-5 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

Референтни број: 138-404-267/2020 

Назив набавке: Услуге продукције телевизијског програма - 20 емисија о превенцији заразне болести Цовид 19, радног 
назива серијала "Корона- знањем до здравља за све" са пратећим услугама 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2020/С Ф02-0006993 

Врста уговора Error! Bookmark not defined. Радови Error! Bookmark not defined. Добра Error! Bookmark not defined. Услуге 

Главна CPV ознака: 92111100 

Назив предмета / партије: Услуге продукције телевизијског програма - 20 емисија о превенцији заразне болести Цовид 19, 
радног назива серијала "Корона- знањем до здравља за све" са пратећим услугама 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.300.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО, 106307527, ФУТОШКА БР. 71, НОВИ САД, 21000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 1.280.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.536.000,00 

Валута: РСД 

Образложење: 

Понуда је прихватљива, и сходно извештају о оцени понуда, понуђач испуњава критеријуме за квалитативни избор 
привредног субјекта и критеријуме за избор привредног субјекта, доставио је  сву захтевану документацију и приложио 
тражене доказе, одговорно лице наручиоца доноси одлуку као у диспоизитиву. 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

                   ЗА ЗДРАВСТВО 

            проф. др Зоран Гојковић 

______________________________ 

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)



 

 

     

  

ИЗВЕШТАЈ О ПОСТУПКУ 
 

  

     

  

Датум креирања извештаја: 08.12.2020 13:31:01 
 

  

     

 

Подаци о поступку 

Назив поступка Услуге продукције телевизијског програма - 20 емисија о превенцији заразне болести Цовид 19, радног назива серијала "Корона- 
знањем до здравља за све" са пратећим услугама 

Реф. број 138-404-267/2020 

Врста поступка Отворени поступак 

Процењена вредност 1.300.000,00 

Техника  

ЦПВ 92111100-Продукција образовних филмова и видео снимака 

Кратак опис набавке У плану је да наручилац уговори услугу продукције ТВ програма-стручно едукативног садржаја у форми краћих емисија које ће бити 
емитоване на ТВ станици.  Циљ серијала телевизијских емисија је да кроз упознавање и едукацију грађани усвоје и примењују мере 
превенције и на тај начин доведу до контроле Ковид 19 инфекције на микро нивоу сваког појединца, а тиме и до спремности целог  
друштва да одгвоори на сваки изазов ове пандемије. 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

Према члану 36. Закона о јавним набавкама, наручилац може да одлучи да предмет јавне набавке обликује у више партија на основу 
објективних критеријума (према врсти, количини, својствима, намени, месту или времену извршења и сл.), при чему одређује 
предмет и обим поједине партије, узимајући у обзир могућност учешћа малих и средњих предузећа у поступку јавне набавке када је 
то оправдано. У конкретном случају, услуге продукције смо поделили на две јавне набавке, из разлога првенствено омогућавања 
већем броју привредних субјеката да поднесу понуду. 
Уколико је процењена вредност јавне набавке једнака или већа од износа европских прагова, приликом одређивања предмета 
набавке наручилац мора да размотри прикладност обликовања предмета јавне набавке у више партија. Уколико наручилац констатује  
да није прикладно обликовати предмет јавне набавке у више партија, у извештају о поступку јавне набавке наводи разлоге из којих 
предмет јавне набавке није обликован у више партија. 
 

Број објаве 2020/С Ф02-0006993 

Врста објаве Јавни позив 

Објављено 26.11.2020 

Рок за подношење 07.12.2020 12:00:00 
 

     

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

др Снежана Бојанић Стојић 



 

 

Биљана Гаврић 

Драган Хорват 
 

     

 

Подаци о предмету / партијама 

 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

 

Остали захтеви набавке 

Назив критеријума 

Рок за извршење услуге продукције 
 

 

  

     

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 07.12.2020 12:30:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 07.12.2020 12:30:30 
  

 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО, ФУТОШКА БР. 71, 21000, НОВИ САД, Србија Самостално 0212/2020 НЕ 4.12.2020. 11:16:19 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 7.12.2020. 08:55:00 Достава материјала на ЦД-у, у сврху доказивања услова 
део: 3.Технички и стручни капацитет, 3.1-Списак 
пружених услуга  -да привредни субјект има искуство у 
ТВ продукцији и то да је у претходних пет година (2015, 
2016, 2017,2018 и/или 2019.) извршио продукцију 
минимум 10 телевизијских емисија, које обрађују теме из 
области медицинске науке или јавног здравља. 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ БИЗНИС АКАДЕМИЈА ЛЦ 
НИШ, Цара Душана, ПУЦ Душанов базар, Објекат Кула, 54-72, 18105, Ниш, 
Србија 

Самостално 213122/45-2020 НЕ 7.12.2020. 11:15:03 

   
 

  

  



 

 

     

 

Аналитички приказ поднетих понуда 
 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Рок за 
извршење 
услуге 
продукције 
[месец] 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ БИЗНИС 
АКАДЕМИЈА ЛЦ НИШ 

1219000.00 1462800.00 РСД 100% авансно 
у року од 20 
дана од дана 
потписивања 
уговора  

60 5.00 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО 1280000.00 1536000.00 РСД авансно 100% 
од вредности 
закљученог 
уговора у року 
до 20 дана од 
дана 
закључења 
уговора 

180 3.00 

 

 

   

  

     

Аналитички приказ понуда након допуштених исправака 
   

 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Рок за 
извршење 
услуге 
продукције 
[месец] 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ БИЗНИС 
АКАДЕМИЈА ЛЦ НИШ 

1219000.00 1462800.00 РСД 100% авансно 
у року од 20 
дана од дана 
потписивања 
уговора  

60 5.00 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО 1280000.00 1536000.00 РСД авансно 100% 
од вредности 
закљученог 
уговора у року 
до 20 дана од 
дана 
закључења 
уговора 

180 3.00 

 

 

  

 

     



 

 

Резултати стручне оцене 

Понуђач Одбија се Коначна цена Коначна цена (са ПДВ) Валута 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО НЕ 1.280.000,00 1.536.000,00 РСД 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ 
БИЗНИС АКАДЕМИЈА ЛЦ НИШ 

ДА 1.219.000,00 1.462.800,00 РСД 

Образложење одбијања: Члан 144. став 1. тачка 3) Закона о јавним набавкама прописује да наручилац, након прегледа и стручне оцене, одбија понуду , 
односно пријаву као неприхватљиву, ако  нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким 
спецификацијама. У оквиру конкурсне документације за јавну набавку „Услуге продукције телевизијског програма - 20 емисија о 
превенцији заразне болести Цовид 19, радног назива серијала "Корона- знањем до здравља за све" са пратећим услугама“ број 
ЈН7/2020-О, у делу:  “ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, 
РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, 
МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ.- ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА УСЛУГЕ“, 
наручилац је захтевао  (табела техничких спецификација део - Б): „-Б)  ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ ЕМИТОВАЊА ТВ ЕМИСИЈА на најмање 
једној телевизијској станици која програм емитује на територији целе Војводине и на најмање 2 локалне телевизија које програм  
емитују у различитим окрузима у Војводини. Свака емисија мора да буде емитована минимално једном на ТВ станици. *Понуђач 
може понудити и већи број тв станица, уз услов да је тв станица регистрована у складу са прописима и да је програм доступан 
гледаоцима са подручја АП Војводине“. 
Наручилац је, у делу конкурсне документације „УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ“, дефинисао да уз понуде / 
пријаве за предмет / партије захтева следеће документе, између осталих и следеће друге документе: „Понуђач је у обавези да уз  
понуду достави изјаву или други одговарајући званични документ издат од стране ТВ станице, којом иста исказује своју спремност и 
потврђује да ће произведени материјали у оквиру реализације предметне јавне набавке бити емитовани на тв станици. - У складу са 
захтевима из техничке спецификације конкурсне документације - на најмање једној телевизијској станици која програм емитује на 
територији целе Војводине и на најмање 2 локалне телевизије које програм емитују у различитим окрузима у Војводини (укупно 
минимално 3 изјаве или друга одговарајућа документа). Услов за тв станицу јесте д аје регистрована у складу са важећим 
прописима“. 
Понуђач је у својој понуди доставио изјаве ТВ станица, којом исте изражавају своју спремност да произведени материјал -20 емисија 
у трајањеу од 5-10 минута о превенцији заразне болести Цовид 19, радног назива серијала "Корона- знањем до здравља за све“ и то: 
„ТВ Мост“ Нови Сад, „ТВ БАП“ Бачка Паланка, „ТВ  YУ Ецо“ Суботица и „ТВ Дунав“ Панчево.  
Комисија за јавну набавку је у оквиру стручне оцене понуда, извршила претрагу јавно доступних података са сајта Регулаторног тела 
за електронске медије (РЕМ) у оквиру одговарајућег регистра ( на сајту: хттп://www.рем.рс/), са намером да утврди усклађеност 
понуде са карактеристикама из захтеваних техничких спецификација. 
Комисија за јавну набавку је, увидом односно претрагом јавних података на наведеном сајту РЕМ-а, у делу података „зона 
покривања/расподеле“, утврдила да наведене телевизијске станице чије је изјаве о емитовању доставио понуђач, немају покривеност 
за територију читаве АП Војводине, односно да недостаје покривеност емитовањем за следеће општине: Алибунар, Бела Црква, 
Чока, Кикинда, Ковачица, Ковин, Нова Црња, Нови Бечеј, Опово, Панчево, Пландиште, Сечањ, Вршац, Зрењанин и Житиште. Самим 
тим, у оквиру достављене документације, има се сматрати да понуђач јесте испунио део захтеване техничке спецификације који се 
односи на емитовање „на најмање 2 локалне телевизије које програм емитују у различитим окрузима у Војводини“, док део захтева  
који се односи на емитовање „на најмање једној телевизијској станици која програм емитује на територији целе Војводине“ – није 
испунио, односно доставио документацију. 
 

Наводи разлога одбијања - члан 144 ЗЈН:  

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  
 

 

  



 

 

     

Рангирање понуда и предлог избора / обуставе  

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

    

 

Понуђач Ранг Образложење ранга Изабире се 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО 1 Цена понуде: 1,280,000.00 РСД ДА 
 

 

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива, испуњава услове за доделу уговора  сходно члану 144. Закона о јавним набавкама, понуђач испуњава 
критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта и критеријуме за избор привредног субјекта, доставио је  сву захтевану 
документацију и приложио тражене доказе. 

 

 

    

  

     

 


